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          Njoftim - Takimi i Komitetit për Politik dhe Financa
Njoftoheni se të  Martën me datë 20 Tetor 2020 mbahet takimi i rregullt i Komitetit për Politik dhe Financa (KPF).

Takimi mbahet  në Sallën e takimeve te KPF-së, me fillim në ora 10:00.

Në këtë takim do të shqyrtohen  raportet dhe rekomandime të dhëna nga Kryetari i Komunës dhe Drejtorët e Drejtorive të SHCK-al, në bazë të  rendit te ditës.

· Shqyrtimi i Draft – Statutit të “Qendrës Kulturore të Rinisë  në Pejë“ .

· Shqyrtimi i propozimit për aprovimin e normës tatimore për tatimin në pronë.
· Shqyrtimi i Planit të veprimit për zbatimin e rekomandimeve të dhëna nga Zyra e Auditorit (Zyra Kombëtare e Auditimit).

· Shqyrtimi i rekomandimit për caktimin e zonave të vend gjuetisë.

· Shqyrtimi i propozimit të Kryetarit të Komunës dhe DÇPJ-ke, për shpalljen e Interesit të publik në ngastrës  Kadastrale Nr.267 Z.K Bagë të pronarit Musli (Dem) Qeku, për formimin e rrugës publike.

· Shqyrtimi i propozimit të Kryetarit të Komunës dhe DÇPJ-ke, për këmbim pronash mes Komunës së Pejës dhe pronarëve: Bege Lukaj, dhe Ramiz Lukaj, nga fshati Leshan Komuna e Pejës, për realizimin e projektit për formim dhe zgjerim të rrugës në fshatin Leshan, me interes publik.

· Pyetjet dhe propozimet  lidhur me punën e Komunës, të ngritura nga anëtarët.

Takimi i ardhshëm i Komitetit për Politikë dhe Financa do të mbahet ne Nëntor 2020.

Zyra e Informimit Publik në Pejë

Arianit Demaj – Udhëheqës  i Zyrës

Email     : Arianit.Demaj@rks-gov.net
Web      : kk.rks-gov.net/peje

Nr.tel   : 045 108 990

Nr.tel  : 43 407 
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